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Dwustronne klucze oczkowe
220a
@i T Q Art.nr 41431416
GTIN 4018754156771
Modelka 220a7/32x1/4
Oznaczenie. Dwustronny klucz oczkowy Wi. 7/32 x 1/4 " Dt.184mm
Wtasciwosci. » extra dtugie
e odgiete 0 15°
e SAE AS 954-E (wartosci normatywne)
e HPQ®-stal wysokosprawna, chromowane
Zalety.

ekstra dtugi

Najwazniejsze cechy produktu.




Atrybuty techniczne.

al
a2

Profil wyjsciowy

d1

d2

Dtugo$¢ mm (L)
Pozycja pierscienia

Szerokos$¢ w poprzek
mieszkan 1 [cal]

Szerokos¢ w poprzek
mieszkan 2 [cal]

5,3 mm
5,8 mm

Nasadka podwdjna
szesciokatna AS-drive

9 mm
9,9 mm
184 mm
15°
7/32"

174"

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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184
10

200

30

1

0.066 dm3

41431416
0,153

0,000

0,004
4018754156771
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 5
Waga (g) 294
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
41431416 220a7/32x1/4 Dwustronny klucz oczkowy Wi. 7/32 x 4018754156771
1/4 " Dt.184mm
Dwustronny klucz oczkowy Wi. 1/4 x
41431620 220a 1/4x5/16 5/16 " DL.205mm 4018754156788
Dwustronny klucz oczkowy Wi. 3/8 x
41432428 220a 3/8x7/16 7/16 " D£.250mm 4018754156795
Dwustronny klucz oczkowy Wi. 1/2 x
41433234 220a1/2x9/16 9/16 " Dt.290mm 4018754156801
Dwustronny klucz oczkowy Wi. 5/8 x
41433640 220a5/8x3/4 3/4 " Dt.363mm 4018754156818
41433840  220a11/16 x 3/4 Dwustronny klucz oczkowy Wi. 11/16 x 4018754156825

3/4 " Dt.365mm
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GTIN-Code.

47018754 156771“
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